
Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik 
RS“, broj 20/12 - prečišćeni tekst),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2014. godini, održanoj 30. maja 2014. godine, donela je 

O D L U K U 
O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA 

ODBORA NARODNE SKUPŠTINE  
REPUBLIKE SRBIJE 

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine 
Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 42/14, 43/14, 44/14 i 55/14), vrše se sledeće 
izmene: 

I 
Razrešavaju se dužnosti članova odbora, odnosno zamenika 

članova odbora Narodne skupštine Republike Srbije, narodni poslanici: 
1. U Odboru za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 
- Saša Maksimović, član;  

2. U Odboru za zdravlje i porodicu 
- Darko Laketić, zamenik člana; 
3. U Odboru za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova 
- Miodrag Linta, član, 
- Ljubica Mrdaković Todorović, član; 

4. U Odboru za spoljne poslove 
- Irena Aleksić, zamenik člana, 

- Aleksandra Đurović, zamenik člana; 

5. U Odboru za evropske integracije 
- Ninoslav Girić, zamenik člana; 

6. U Odboru za zaštitu životne sredine 
- Velinka Tošić, zamenik člana; 
7. U Odboru za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu 
- Svetislav Vukmirica, član, 
- Žarko Mićin, član, 
- Biljana Pantić Pilja, član, 
- Dragan Nikolić, član, 
- Dragan Paunović, zamenik člana, 
- Biljana Ilić Stošić, zamenik člana, 
- Mirjana Andrić, zamenik člana, 
- Biljana Savović, zamenik člana; 
8. U Odboru za kontrolu službi bezbednosti 
- Momir Stojanović, zamenik člana; 
9. U Odboru za prava deteta 



2 

- Vesna Rakonjac, zamenik člana. 

II 
Za članove odbora, odnosno zamenike članova odbora Narodne 

skupštine Republike Srbije, biraju se sledeći narodni poslanici: 
1. U Odbor za administrativno-budžetska i mandatno-imunitetska 

pitanja 
- Saša Maksimović, za člana; 
2. U Odbor za zdravlje i porodicu 
- dr Darko Laketić, za člana, 
- Aleksandar Peranović, za zamenika člana; 

3. U Odbor za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i 
smanjenje siromaštva 

- Miodrag Linta, za člana; 

4. U Odbor za spoljne poslove 
- Dušica Stojković, za člana, 
- Irena Aleksić, za člana, 
- Ljiljana Malušić, za zamenika člana; 
5. U Odbor za evropske integracije 
- Ninoslav Girić, za člana; 
6. U Odbor za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu 
- Dragan Paunović, za člana, 
- Biljana Ilić Stošić, za člana, 
- Mirjana Andrić, za člana, 
- Biljana Savović, za člana, 
- Velinka Tošić, za člana, 
- Svetislav Vukmirica, za zamenika člana; 
- Žarko Mićin, za zamenika člana; 
- Biljana Pantić Pilja, za zamenika člana; 
- Dragan Nikolić, za zamenika člana; 
7. U Odbor za prava deteta 
- Tanja Tomašević Damnjanović, za zamenika člana. 

III 
Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 34 
U Beogradu, 30. maja 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 P R E D S E D N I K 

 Maja Gojković 


